

Бөкемеев: бөк

ЦИКЛОГРАММА
4 аптаға 19.12.-21.12.2018ж.
«Жарқамыс» бөбекжай-балалар бақшасы, І-ші кіші «Балбөбек» тобы.

Өтпелі тақырып: ««Менің Қазақстаным»
Тақырыбы: «Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер)»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма			
Балаларды қабылдау		Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату							
Ата-аналармен әңгімелесу		«Біз балабақшаға барамыз» үстел үсті ойыны	Баланың балабақша аумағынан сыртқа кетіне болмайтыны туралы әңгімелесу.	«Көліктер» туралы әңгіме	Мазмұнды рөлі ойын: «Құлысшы»	Мазмұнды рөлі ойын: «Шаштараз»			
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)		Жаттығулар кешені							
Танертенгі гимнастика (5 мин).		Ойын жаттығу (мысалы: Сілдірғайды мөлдір су, Мөлдір суға қолынды жу. Жуынсаң сен әрдайым, Таза бетің маңдайың)							
Таңғы ас									
Ойындар		Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру							
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық		«Көп және біреу»	Ойынның мақсаты: көп және біреу қатынастарын білуге үйрету; заттардың	«Түрлі-түсті жолақтар»	Ойынның мақсаты: түстерді атауға, салыстыруға жаттықтыру; берілген	«Ұзын және қысқа»	Ойынның мақсаты: өлшемдердің қасиеттерін қабылдауға	«Кеністік»	Мақсаты: балаларды кеністікті бағдарлауға жаттықтыру; ойлау

		тең, тең емес топтарын салыстыру.	тапсырманы орындауға ынталандыру; достық қарым-қатынастарын тарбиелеу.	үйрету; тапсырманы орындауға жаттықтыру	қабілеттерін, қабылдау, зейін процесстерін дамыту.
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Такырыбы: 1.Шеңбер бойымен жүру.30-40секунд бойынша үзіліссіз жүтту. Жәй қимылды ойын: «Ұшты-ұшты» 2.Кұм салынған қапшықты ныланаға дақтыру. Қимылды ойын: «Жалаушаға тез жет» 3.Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүтіру.Ауданы50-50см,биіктігі10см Мінбеге өрмелеу. Спорттық іс-шара: «Алға бүлдіршін»</p>	<p>1.Көркем әдебиет Такырыбы: «Менім Қазақстаным» Мақсаты: Балаларды ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздермен таныстыру. Үстел-үсті ойын: «Суретті құрастыр»</p>	<p>1.Құрастыру Такырыбы: «Бәйгерек» Мақсаты: Балаларды құрылыс материалдармен жұмыс жасауға үйрету, олардың түсін, пішінін ажырата алуға дағдыландыру. Қызықты ойын: «Мұнара қала»</p>	<p>1.Жаратылыстану Такырыбы:«Тәуеліз Қазақстан» Мақсаты: Еліміздің рәміздерімен таныстыру, ой-өрісін кеңейту. Дидактикалық ойын: «Тапқырлар» Білімділік міндеті: Балаларға кім жылдам ойынның туралы түсінік беру. Сергіту жаттығу: Тербеледі ағаштар, Алымыздан жел еседі. Кіп-кішкентай ағаштар, Үп-үлкен болып өседі!</p>	<p>1.Сурет салу Такырыбы: «Шуақты күн»(дөңгелек үлгісі) Мақсаты: Фломастермен түзу сызықтар арқылы күн сәулесін салу әдісін дамыту. Қимылды ойыны: «Күн және түн» Мүсіндеу Такырыбы: «Пирамида» Мақсаты:Балаларға ермексазды шымылып үзіп алып және домалақ жұмыр мүсіндер жасауға үйрету.Шар пішініне келтірген соң алақан арасына салып сопақша етіп есу. Үстел-үсті ойыны: «Пирамида жасаймыз»</p>
Серуен:	10.00-10.30	<p>Желді бақылау. Жел бар ма, әлде жоқпа? Мақсаты: Балаларға жел туралы түсініктерін кеңейту Енбек: Ұчаскедегі коқыстарды жинау</p>			

		<p>Балалармен жеке жұмыс: Көбелек туралы өлең айту Ақпын, сарымын, көкпін, Түрлі-түсті көкпін Жүрем өзім жайнап Арасында шөптің Қимылды ойындар: «Ақ серек, көк серек» Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері. Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дәрбес ойын әрекеті</p>			
Серуеннен орагу.	11.40- 11.50	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі			
Түскі ас	11.50- 12.30	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату			
«Тәтті ұйқы»	12.30- 15.00	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Білімді кеңейту және мәдени гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын жаттығу (мысалы: Сілдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолыңды жу. Жуынсаң сен ардайымы, Таза бетің мандайың)			
Біртіндеп ұйқыдан ояту, аға, су шарағалары	15.00- 15.30	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс			
Бесін ас	15.30- 16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс			
Ойындар, дәрбес әрекет	16.00- 16.20	Ойын: «Күн мен жаныр»	Ойын: «Арқан ойын»	Ойын: «Өз ағашыңды тап»	Ойын: «Елгі бол!»
		Аула ойыншықтарымен ойын.	Мақсаты: арқаннан егтілікпен секіруді үйрету.	Топ аланындағы ойыншықтармен ойын	Мақсаты: зейінді дамыту, допты лақтыруға және қағып алуға жаттығу.
Баланың жеке даму қартағекасына сәйкес жеке жұмыс					Ойын: «Секіргіштер» Мақсаты: жеңіл секіру дағдыларын жетілдіру.

Серуенге дайындық	16.20-16.40	Кийну; серуенге шығу				
Серуен	16.40-17.00	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Кешкі ас	17.20	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс;				
Балалардың үйге қайтуы	17.30-18.00	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуді қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен таманы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуді ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.